
sMLoUvA o zajištění uměIeckéhopořadu uzavřená mezi:

Vystavená v Praze dne: Ir.06'202a Číslo smlouvy '}2/20/6

1. Pořadatelem

z

KttLTttRA A SPORE CHOMUTOV s . r. o.
BoŽeny Němcové 552/32 , 430 01 Chomutov
rČo:4730B095, DIČ: CZ473OB095, p1átce DPH
Zastoupena: jednatelem Bc. Věrou Fryčovou
Zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddí1 C,
KB Chomut'ov, č. ú. :

E-maif : dívadloprogramc kuftura- sport . c z
Telefon | 17 4245386
(dá1e jen pořadatel)

Agenturou

Agentura HARtEKÍN s.r.o.
Jarníkova LB75/74
148 00 Praha 4

rčo : 2119663I D]Č : CZ2"7 796631
Zastoupena jednatelem Václavem Hanzlíčekem
Zapsaná v oR u Městského soudu v Praze, oddíl C,
KB, č. ú. :
(dá1e jen aqen ura

I. Předmět smlouvy: Uskutečnění pořadu

NA PoSLEDNÍ cgvÍr.r Ray Cooney
V anglické komedii hraji V-Vydra / J.Čenský, .l.Carda
Z.S]-avíková /J.Boušková. V.Žehrová / R.Šprácha1ová,
B.Vágnerová, F.Cí1 /D.Kadlec, M.Mejzlik / M.Hruška.

v]-oŽka 3466

vloŽka 703652

/ vt.zahelka,
K.Vágnerová /
Režie Martin Hruška

Datum, hodina a misto konání:
24.o9.2o2o 19.00 Měgtské divadIo / B.Něncové 552/32 cIIoMUŤov

rI. Cena za pořad
Pořadatel uhradí po uskutečněni sjednaného představeni na zák}adě vystavenéfaktury a ve lhůtě ve faktuře uvedené částku 8?120 Kě (včetně DPH 21 z I72ooo Kč bez DPH) na účet agentury. Cena je za pořad.
Autorské odměny hradí pořadatel Di]ii do 12% z celkových
hrubých tržeb včetně předp}atné]no /z toho přek]ad 5%, autor 6% netto/
+ provize oilia ]-0? z netto autora + DPH' bankovní výlohy'

lIT. Souěinnost pořadatele
Uskutečnění představení potvrdí pořadatel podpísem ved'oucímu souboru.

Da]-ší ujedrrání:
Pořadat'el dále uhradi dopravu pod'1e faktury dopravce do 40 Kčlkm na účet.
Paktura musí obsahovat veškeré ná]-eŽitosti včetně označeni registru, ve
kterém je jako podnikatel zapsaný (obchodní rejstřík, Živnostánský rejstřík
apod. )



Pořadatel zajistí tyto technické pod:línky: Světla na 1eviště, horizoni a bočni
výkryty, PoJÍZDNÝ VĚšÁK (pokud je), V PORTÁLE 2x stoiky na r:ekviz.Lfy, 3x ŽTDLE,
LAMPIČKY k orientací, 2X ZÁsUVKA NA STMÍVACí svĚ'rlR, 2X ZÁSUVKA e1ektro,
MÍSTNÍ TE6HNIKA cc,a 2.5 h před zaěátkem představení { jevišt'ě' pomoc k nošenÍ
scény, světia, zvuk) , 1x PŘEHRÁvnČ na MINIDIsK propojený na zesi1ovač a ieprobedny
v sáie, ovládáni- světel a zvuku pro techniky agentury pokud moŽno vedle sebe'
2x šarNR s hygicnickýrn vybavením + TEPLO předem'

Dělka představení s přestávkou e'ca 2 hodiny. 4x vo1né přisEavky pro agenturu
DoPravce + téchnik agentulY neb '

Iv' Závěreěná usťanovení
Smlouva má dvě strany a je vyhoLovená ve dvoLl exemplářích, Po jednorn pro kaŽdou
sm_]-uvni stranu. Nedi]nou součástí t'éto snlouvy jsou 'všeobecné podmínky'
na straně 2, bod V' PořadateL závaz.né polvrzuje svojí plaťební schopnost k úhradě
všech položek v uzavřené snilouvě a dodrži splat'nosL Vystavené faktury' V případě
nedodržení termínu splatnosti faktury uhradi pořadate1- agentuře navíc dohodnu't'ou
smluvni pokutu ve výši 0'50 ? z fakl-urované částky za kaŽÓý den prodlení p}atby
Zaplacenim srnluvní pckuLy nezarliká právo agentury clornáhat se škody v p1né výši'

Agentura Harlekýn s.r.o. bere na vědoml., že Sml ouva může býL po jejinr podpisu
pořaciatelem, zveřejněna v Rogístru sm}uv dfe Zákona o registru smluv
č. 340/2015 sb. Sm1uvní sL'rany proh1-ašu"j i / že skutečnosL'i uvedené v této
smlouvě nepovaŽují za obchodni ťajemstvi a uděiují svoiení k 1ej1ch zpřistupněni
Smluvní strany jsou si vědomy, že přebirají osobní údaje a potvrzují, že pŤt
jejich oc}rraně se budou řidít Nařizenim Evropského parJ-amentu
a Rady EU 2AL6/61 9 ze dne 2'l .4.2416.

V.Všeobecné podnínky

Platí od L'L.2a2o do odvolání pro všechny pořady Agentury Harlekýn

1. Umělec-soubor se dostavi na nrísl-o vystoupeni včas, t''] , tak, aby by} schopen zahá; iL své
vystoupeni ve sjeclnanou dobu. lJmělecký výkon provece svědomit'ó a v ceIém sjednaném rozsahu.

2. obiekt konán1 akce je pojištěn prc přípaci haváríe. V přípa.iě. že objekt konání akce
pojištěn pro příparl havárie není, případné náhrady poskytuje pořadate-l. Pořarjate1 a
Agentura neodpoví.dají za případaó iLrazy a majetkovó škody účinkujicich cestou.
Hostujicí soubor (účinkujicí a tecilnici} budou dbát na požárrri ochranu ve snysIu Zákona
133lB5 Sb' vc zněni poz.<1ějších pře<ipisů, Vyhl.č.246laL sb,, Lzn' budou respektovat poŽárně_
bezpečncstni zatiz'eaí (únikové cesty, výchociy apod. Ilostrrjící soubor (účinkujíci a
technici) t.'učy za Lo, Že jeho vlastní t.echnická a e_iekt_ron j cká z'ařiz'ení, pouŽívaná během
přerlstaven1, _;sot-t bezpečná a sptňuji požacavky přisiušných předměLových předpisů a norem'

3. Pořadate1. zajist'i, ab'y představeni bylo řádnó připraveno po Stránce spcrlečenské'
technické, bezpečncstní a hygienické.

4. Pořízeni obrazových či zvukovýclr záznamů uměleckých výkonů nekomerčniho charakteru
pořadaie1em nebo akreditovanýrn novinářem pro interni po1-i'eby pořadaLele je noŽné pcuZe po
předchozím svolení umě} ců přec1 přecistaveni.in.
Poř:rcia'ccl za j isLí, že bez předchozi ilo svo'Lení AEontuIy nebudcu během akce pořizovány
obrazové, či zvukové záznamy urněteckých výkonů aní nebu<1ou prováděny je]ich přenosy, vyjma
případů povolených zákoncm, a bude o tom informovat předem diváky.

Ageniur:a uciělu'je pořadale1i souhlas k použ'i ti fotog.afií a videa z webový'ch stránck
AgcnLury za účel'ern prcpagace akce.
AqenLura proh}'ašuje, že vypořádala ar.rtorská práva'

5. Bude_li srnlouva vypo.lězena do f dnů přerl sjednaným vystoupert1m ze strany:
a) pořadatele, ulrradí pořadat'el AgenLuře po1ovi nu z'e s:nluvni čásLky'
b) umě1ce_souboru, uhradi umě1ectsoubor pořactaLeIi a Agentuře v tointo připadó poiovitiu
vz'nikiých nákladů na představení.

L}ude-l! smlouva vypcl'rězena vc lhůLě kr:atší jak ? dnů před sjeclnaným vysLouperrir. ze !;trany
a) pořadatele, uh.racli pořadatel Agetrluře smluvni částku v plné výši 

'b) ze.' sLrany umělce'souboru, uhracj' '''r'mělec*soullor pořadateLi a AgenL-uře vzni k.lé nákiaiy k
pře<1s Laveni .



Neuskuteční-1í se sjednané vystoupení bez předchozího vypovězení smfouvy virtou:
a) pořadatele, uhradí pořadatel Agentuře ce]-ou smluvní část'ku za vysL'oupení /mj-mo důvody v
bodě 6. /,
b) umě1ce_soubořu, uhradí umělec-soubor pořadat'elí a Agentuře vzniklé náklady k představeni
/mimo důvody v bodě 6/ '

6. Bude_]i vystoupení znemoŽněno v důsledku nepředvídané udátosti čí neo<jvrat'ite]_néudáIosti' ležící mimo smluvní strany např. přírodní katastrofa, epidemie, havárie, úřednízákaz, vážné onemocněni člena souboru nebo úmrtí v rodině čIena souboru, změna v obsazení lrdivadle apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na flnanční náhradu
škody' pokud se nedohodnou jinak'

7' Nepříznivé počasí, matý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odsťoupeni od smlouvy.
Pokud by1.o vystoupení plánováno na přírodní stanoviště, je v zájmu pořadatele nít při
nepříznivém počasí zajištěné náhradní kryté pr:ostory.

8. Umělec-soubor zpJ-nomocni]_ Agienturu, aby jeho jménem sjednávala vystoupení, uzavira1a apodepisovala k nim smlouvy a dodatky smluv a vyúčtovaLa a převzala sjednánou odměnu a
náhrady '

Při propagaci pořadate]_ uvede AUToRA' PŘEKLADATELE, REŽISÉRA, produkce Agentura HARLBKÝN,
HERECKÉ oBSAZENÍ.

Pořadatel vrátí Agentuře potvrzenou sm].ouvu do 5 dnů od doručení nebo zašle Agentuře
připomínky ke smlouvě nebo změnu svého rozhodnutí k pořádání akce.

Doruěovací adresa agentury (provozowna) Agontula HARJ,EIťÍN g.r.o. 
I

Sezimovo Ústí I.
- pokud možno zaslat jako obyěejný dopis nebo zaslat e-mai.lem na

AGENt uRA ltARIfXÝN s , o'
JaÍnikoýa l8/5/l4

148 00 Praha 4
tčo: 27] 9663l

DlČ: 'c7_27 19663 t a)

šwehlova 545' 391 01

Agen






